
i'4

НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 02 мая 2024 года № 10

О внесении изменений в решение 
Нововоронежской городской Думы от 
14.12.2023 № 56 «Об утверждении 
бюджета городского округа город 
Нововоронеж на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов»

На основании ст. ст. 9, 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 5 
Положения о бюджетном процессе в городском округе город Нововоронеж, 
утвержденного решением Нововоронежской городской Думы от 26.12.2019 №384, 
рассмотрев проект нормативного правового акта «О внесении изменений в решение 
Нововоронежской городской Думы от 14.12.2023 №56 «Об утверждении бюджета 
городского округа город Нововоронеж на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов», внесенный главой администрации городского округа город Нововоронеж, 
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа город Нововоронеж, 
Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нововоронежской городской Думы от 14.12.202 №56 «Об 
утверждении бюджета городского округа город Нововоронеж на 2024 год и плановый 
период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа город 

Нововоронеж в сумме 2 144 435,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные 
поступления в сумме 1 585 393,4 тыс. рублей, из них:

- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в сумме 1 585 292,4 тыс. рублей, в том числе: субсидии - 
1 124 371,6 тыс. рублей, субвенции - 337 447,0 тыс. рублей, иные межбюджетные 
трансферты, имеющие целевое назначение, - 123 473,8 тыс. рублей;

- прочие безвозмездные поступления - 101,0 тыс. рублей».
1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифру «1 688 927,7» заменить цифрой «2 220 407,2». 

1



самоуправления городского округа город Нововоронеж» не позднее 10 дней после его 
подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа 
город Нововоронеж Н. Н. Нетяга

194


